
  

 
СОВЕТ  

Батмановского сельского поселения 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято Советом Батмановского 

сельского поселения 31.01.2011 г. 

 

  

О бюджетной смете Совета  

Батмановского сельского поселения на 2011 год 

 
В соответствии с Положением о порядке возмещения расходов, 

связанных с осуществлением депутатских полномочий, депутатам Совета 

Батмановского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на 

непостоянной основе, утвержденным Решением Совета Батмановского 

сельского поселения от 31.01.2011 г. № 1 (41), учитывая решение Совета 

Батмановского сельского поселения от 28.12.2010 года № 35 «О   бюджете  

Батмановского сельского поселения на 2011 год и  плановый период 2012-

2013 года»  Совет Батмановского сельского поселения РЕШИЛ : 

1. Утвердить прилагаемую бюджетную смету Совета Батмановского  на 

2011 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года. 

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 7 статьи 37 

Устава Батмановского сельского поселения. 

 

 

с. Батманы 

31.01.2011 г. 

№ 2 (42)  

 

Глава Батмановского 

сельского поселения:                                          Е.В.Веселова 

 

 

 

 

 



Утверждено 

решением Совета 

Батмановского сельского поселения 

От 31.01.2011 г. № 2 (42) 

 

 

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА 

 Совета Батмановского сельского поселения на 2011 год 

 

 

 

 

 

 

 

Наименование расходов Раздел Подраздел Целевая 

статья 

Вид    

расходов 

Эк.ст. Сумма 

на 2011 год 

(руб.) 

1 2 3 5 6 7 8 

Услуги связи 0100 0103 0021200 500 221 6600 

ГСМ 0100 0103 0021200 500 340 11000 

Канцелярские товары 0100 0103 0021200 500 340 7400 

ВСЕГО:                              25000 


